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   ИЗВЕШТАЈ ЗА ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА ДО 31.12.2022 
 

1.Извештај по годишна сметка за 2022 година  за сметка 603 
Во тековната  фискална 2022 година Апелациониот Суд Во Штип има 
одобрено Финансиски средства во износ од 8.841.941,00денари,и тоа 
распоредени по сметки и тоа: 
-420               63.250.00 денари 
-421                      4.701.000.00 денари 
-423                       299.999.00 денари 
-424           149.992.00 денари 
-425            349.999,00 денари 
-426                99.771,00 денари  
-464                               512.522.00денари  
-480       1.906.169,00денари  
  
  
                         Вкупно                                                8.841.941,00 денари 
 
Реализирани расходи во 2022 година по конта : 
 
Реализацијата на  ставката 420- за 2022 година   изнесува  63.250,00 
 
420 
 
420110 Патувања во земјата –дневници                       42.000,00 денари
   
420120 Патувања во земјата –патни расходи               21.250.00 денари 
 
 
 421 
 
421110-  Електрична енергија                            1.935223.00 денари 
421120    Водовод и канализација                                    187.375.00 денари 
421130   Губретарина                       0,00 денари 
421240  Течни горива                   1.861.775.00 денари 
421310  Пошта                                                                    120.569,00 денари 
421320  Телефон и телефакс                                              93.205.00 денари 
421390  Други  трошоци за комуникација                        198.576.00 денари 
421410 Горива и масла (моторни  возила)                        56.500.00 денари 
421420 Регистрација на моторни возила                            13.72600 денари 
421440 Транспорт на луге                                                 234.980.00 денари 
 



                   Реализацијата на  ставката 421- за 2022 година   изнесува  
4.701.929,00денари 
 
 
 
423 
 
423110  Канцелариски материјали                                     52.566.00 денари 
423120 Списанија весници и други                                      7.790.00 денари 
423190 Други админ. Материјали            30.898.00 денари 
423210 Материјали за АОП             33.020.00 денари 
423310  Униформи                                                            35.518.00 денaри       
423320  Обувки                                                                     0.00 денари 
423410 Прехрамбени продукти               9.648.00 денари 
423710 Средства за одржување на хигиена                   48.150.00 денари 
423720 Ситен инвентар.алат и други м-ли                                0.00 денари    
423810 Ситен инвентар                                             37.050.00 денари 
423830 Резервни делови                         7.894.00 денари 
423910 Други материјали за специјална намена              37.465.00 денари 
423990 Други  материјали                                                            0.00 денари 
 
 
Реализацијата на  ставката 423- за 2022 година   изнесува  
299.999,00денари 
 
 
424 
 
424110 Поправки и сервисирањена лесни возила            22.275,00 денари 
424210 Одржување на згради                                               2.930,00 денари 
424230 Дезинфекција дезинсекција и дератизација           3.000,00 денари 
424390  Поправки и одржување на мебел                                  0,00 денари 
424410 Поправки  и одржување на              1.200,00 денари 
424420 Поправки и одржување на соф.и хард.          50.860,00 денари 
424430Поправки и одржување на машини                                 0,00 денари 
424440 Поправки и одржување   на друга опрема            69.727,00 денари 
424510 Поправки и одржување на зелени површини                0,00 денари 
424590 Поправки и одржување на други зелени површини      0,00 денари 
 
 
Реализацијата на  ставката 424- за 2022 година   изнесува  
149.992,00денари 
 
 
 
 
 
 
425 
 



425250  Осигурување на недвижности                              28.417,00 денари 
425260 Осигурување на мот.возила                                  49.010,00 денари 
425290 Други финансиски услуги                                               0,00 денари 
425310 Правни услуги                                                                  0,00 денари 
425320 Судски вештачења                                                          0,00 денари 
425330 Судски  преведувачи                     0.00 денари 
425420 Примарна здравствена заштита                           42.400.00 денари 
425910 Преведувачи                                                             2.333,00 денари 
425920 Услуги за копирање                                                 41.772,00 денари 
425970 Консултански услуги                                               71.980,00 денари 
425980 Надзор                                                                              0,00 денари 
425990 Други   договорни услуги                                      114.087,00 денари 
 
 
Реализацијата на  ставката 425- за 2022 година   изнесува  
349.999,00денари 
 
 
 
426 
 
426210 Расходи за репрезентација                              16.165,00 денари 
426410 Објавување на огласи                 43.337,00 денари  
426990 Други оперативни                                               40.269,00 денари 
 
 
 
                                                    
 

Реализацијата на  ставката 426- за 2022 година   
изнесува  99.771,денари 

 
 
 
 
                                                      
 
464 
 
464940 трансфери при пензионирање       63.392,00 денари 
464990 Други трансфери     449.130,00 денари 
 
Реализацијата на  ставката 464- за 2022 година   изнесува  512,522,00 
 
 
480 
 
480140 купување на  информатичка опрема  1.906.169,00 денари 
 
 



Реализацијата на  ставката 480- за 2022 година   изнесува  
1.906169,00денари 
 

Вкупно потрошени  финансиски средства за бруто плати и 
надоместоци  во 2022 година 35.471.741,00и тоа; 
 
401110 Основни   плати – функционери                    8.717.852,00 денари 
401120 Основни плати- државни службеници        13.976.575,00 денари 
401130 Основни плати –други вработени                    445.770,00 денари 
401210 Плата за прекувремена работа                  0 ,00 денари 
401230 Плата за работа во ноќна смена                       107.817.00 денари 
401310 Персонален данок-                                         1.989.266. 00денари 
401320 персонален данок од надоместоци                     42.000,00 денари 
 
                                                               Вкупно  -  25.279.280. денари  
  
402110 Основни придонес за ПИО                               6.589.718,00 денари  
402210 Основни придонеси за здравство                    2.628.881.00 денари 
402220 Основен придонес  за дополнително з-во         175.270.00 денари 
402310 Основни придонеси за вработување                 420.592.00  денари 
 
       Вкупно : 9.814.461,00денари  
 
404110  Надомест  за годишен одмор                             378.000,00 денари 
 

Обврски кои се пренесуваат во наредната фискална  2023, 
година се во износ од 34,430.00денари Интерцерт  ,Плата за 12-
2022година во износ од 2,906.312,00 денари 
 
                                                      
 
  Потрошени финансиски средства или реализиран буџет  за 
периодот од 01-01-2022 до 31-12-2022 година изразено во проценти 
изнесува 99,9% ,  остаток од 0,1 % беше вратен во буџетот на РСМ 
 
 
Изготвил: 
Овластен сметководител 
     Весна Михаилова 
     Дата :23.01.2023 
 


